黑龙江省妇幼保健院关于2023年下半年公开招聘拟进入体检及考核人员名单公示

按照《黑龙江省卫生健康委员会2023年下半年所属事业单位公开招聘工作公告》，现将黑龙江省妇幼保健院公开招聘拟进入体检及考核程序人员进行公示(具体名单见附件)。
公示时间：2023年11月13日—17日，如有异议，可在公示期内反映，其他时间不再受理。
地址：哈尔滨市道外区承德街253-3号
电话：0451-82930606
附件：黑龙江省妇幼保健院2023年下半年公开招聘拟进入体检及考核人员名单

黑龙江省妇幼保健院
                           2023年11月13日
附件：
黑龙江省妇幼保健院2023年下半年公开招聘
拟进入体检及考核人员名单

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	准考证号
	拟聘岗位
	招聘单位

	1
	杨  欢
	女
	2303811995*****049
	2300901603
	妇产科医生
	黑龙江省妇幼保健院

	2
	于  跃
	女
	2311822000*****124
	2300901522
	健康教育
	黑龙江省妇幼保健院

	3
	王亚男
	女
	2301021983*****367
	2300901425
	卫生管理
	黑龙江省妇幼保健院

	4
	胡晓雪
	女
	2304211988*****640
	2300900815
	[bookmark: _GoBack]会计
	黑龙江省妇幼保健院

2